Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO PRIMEIRO TERMO

ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: ELETROCONSTRO
PRESTAÇÃO E TERCERIZAÇÃO DE SERVIÇO LTDA. CNPJ: 02.091.432/0001-80. OBJETO: O presente Termo Aditivo
tem por objeto a alteração do Contrato nº 084/2018 para   supressão do valor R$ 1.080,11(hum mil oitentas reais e onze
centavos) do seu objeto, a partir do dia 20 de Agosto de 2018, nos termos do art. 65, §2º, II da Lei nº 8.666/93.
ASSINATURA: 20 de Agosto de 2018. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.Prefeita Municipal: MAURIZA
AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ea6ec8e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:37:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial